

**ZBV č. 3 Napojení dešťového svodu od č.p.157 do UV****Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023**Objekt:** SO 304, Odvodnění ulice Pěšinky**Rozpočet:** 304.1, Odvodnění ulice Pěšinky**Objednatel:** Město Světlá nad Sázavou**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 1 220 056,32 Kč**Cena - celkem:** 1 122 999,80 Kč**DPH:** 235 829,96 Kč**Cena s daní:** 1 358 829,76 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:** M**Počet měrných jednotek:** 144,00**Náklad na měrnou jedn.:** 7 798,61 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 9 691,96 Kč**DPH:** 2 035,31 Kč**Cena s daní:** 11 727,27 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV**



3.6.2.4

**Položky ZBV č. 3**

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023  
**Objekt:** SO 304, Odvodnění ulice Pěšinky  
**Rozpočet:** 304.1, Odvodnění ulice Pěšinky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>0 - Všeobecné konstrukce a práce</b>							
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU vykopané zeminy poplatek za skládku	M3	2,08	550,00	1 144,00
			<i>13,0*0,40*0,40=2,08 [A]</i>				
59	HZS3111		Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí	HOD	2,00	628,00	1 256,00
			<i>napojení potrubí do stávající kanalizace 2=2,00 [A]</i>				
						<b>Celkem</b>	<b>2 400,00</b>
<b>1 - Zemní práce</b>							
24	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí štěrkopískem frakce 0-16 mm do výšky 300 mm nad potrubí hutnění min. na 95 % PS viz příloha soupisu prací	M3	1,56	799,00	1 246,44
			<i>13,0*0,40*0,40-13,0*0,40*0,10=1,56 [A]</i>				
58	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I naložení a odvoz na skládku dle výběru zhotovitele	M3	2,08	785,00	1 632,80
			<i>13,0*0,40*0,40=2,08 [A]</i>				
						<b>Celkem</b>	<b>2 879,24</b>
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>							
32	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO štěrkopískové lože pod potrubí frakce 0-16 mm, tl. 100 mm včetně nákupu, dopravy a uložení materiálu viz výkres č. D.1.20.3	M3	0,52	861,00	447,72
			<i>13,0*0,40*0,1=0,52 [A]</i>				

3.6.2.4

**Položky ZBV č. 3**

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023  
**Objekt:** SO 304, Odvodnění ulice Pěšinky  
**Rozpočet:** 304.1, Odvodnění ulice Pěšinky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
						<b>Celkem</b>	<b>447,72</b>
	<b>8 - Potrubí</b>						
36	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM odtokové potrubí odvodňovacích žlabů Z15, Z16, Z17 PVC DN 150, SN 8 délky změřeny ze situace D.1.20.2	M	13,00	305,00	3 965,00
			<i>napojení dešťového svodu 13,0=13,00 [A]</i>				
						<b>Celkem</b>	<b>3 965,00</b>
						<b>Celkem za rozpočet</b>	<b>9 691,96</b>